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XXVII. ÉVFOLYAM 12. SZÁM  FÜGGETLEN FALUSI LAP   Karácsony hava   2021 DECEMBER

„Jézus Krisztus karácsonykor nem egy csomó mennyei kütyüvel jött közénk, hozhatott volna 

Józsefnek láncf részt, Máriának habver t, ehelyett  maga volt az ajándék.  û õ õ ’’ Böjte Csaba

December   5. (vasárnap) TEMPLOMBÚCSÚ, VENDÉGSÉG

December 23-tól - 31-ig Igazgatási szünet a Hivatalban

December 25-26. KARÁCSONY

December 13. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

December 27. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

2022. Január 1. (szombat) ÚJÉV
00 00  

2022. Január 9. (vasárnap) 9 -13 VÉRADÁS

(a Dr. Manga János Közösségi Házban)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Emléktorna Beszkid Andor
és Vincze Barna tiszteletére

Futball hagyományainkhoz híven, 2021. november 
20-án, szombaton 13 órától kispályás labdarúgó emlék-
tornát rendeztünk Rimócon, községünk labdarúgásáért 
maradandót alkotó Beszkid Andor és Vincze Barna em-
lékére.

A megnyitó megemlékezésen fontosnak tartottuk 
kiemelni a két sportvezetõ emberi jellemét, a közössé-
gért végzett tevékenységeiket, a jó csapatszellem-ki-
alakító képességeiket és az utánpótlás-nevelésért vég-
zett munkájukat. Amíg egészségi állapotuk engedte, 
maguk is részt vettek sporteseményeken és rendeztek 
is. A megnyitót és a megemlékezést követõen minden 
résztvevõnek – közel 40 fõ – emléklappal kedvesked-
tünk. Ezt követõen a mozgás, a futball öröméért a pol-
gármesterek, az Uni-Cum Laude (Vincze Barna és 
Beszkid Andor csapata) és a Senior csapatok egymás 
elleni játékukkal tették maradandóvá az emléktornát.

Köszönjük mindazoknak, akik eljöttek az emléktor-
nára! Köszönjük Velki Róbert és Szabó Vilmos polgár-
mesterek részvételét és támogatását, valamint Verbói 
Gábor polgármester babgulyását.

A harmadik félidõben megbeszéltük és eldöntöttük, 
hogy 2022-ben folytatjuk az emléktorna szervezését. 
Bízunk benne, hogy a Covid vírus hagy minket focizni!

Tisztelettel:
Holecz Ferenc

Áldott karácsonyi ünnepeket
és békés, boldog új évet kíván 
a Rimóci Újság szerkesztõsége!

Kassák Lajos: ADVENT VAN
részlet

Advent van, s átjárja lelkem
a szeretet és az emlékezés.
Rájövök ismét-tán ezredszer-,
hogy szépen élni gyakran túl kevés.
Szeretni szóban és tettekben,
hinni, remélni szüntelen.
Táplálni kell mosollyal, öleléssel,
hogy emléked hibátlan legyen.

Most visszarepülök gondolatban
gyermeki önmagamba újra…
látom, amint jancsi-kályha mellett
anyám fagyos lábujjamat gyúrja.
Hársfa teát tölt poharamba -
,,Idd meg! Nem fogsz fázni majd!½
Átmelegedett a testem, valóban
s én azt hittem a tea tette azt.

Ma már tudom, tõle volt meleg.
Ölelés, szeretet, gondoskodás
ezek voltak mitõl az a ½jó½ a testem 
és a lelkem járta át. Ez adta azt a 
boldog érzést, mi ma is rám tör, 
ha a múltba révedek.
Hiánya - így advent idejében -
fájón kéri vissza az elmúlt éveket.

Mert az ünnep attól sokkal szebb lesz,
ha gyertyafényben rá emlékezünk 
s tudom - onnan fentrõl õ is nézi:
Ugye mindenkit szeretünk?
Muzsika szálljon a gyermek kacajból,
áhítat járja át a lelkeket!
A szeretetet, mit tõle tanultunk
naponta adjuk át mindenkinek.

volt, hogy szép lassan megfeledkeztek Az igazi csoda errõl a ,,kis” testi hibáról, mivel a fiú egy 

végtelenül szerethetõ és jó humorú figu-

Nagyon régen volt már ennyire fel- ra. A film végén az egyik diák megszó-

kavaró, és egyben felemelõ filmélmé- lalt: ,,Komolyan mondom, ez a kisfiú tény-

nyem, mint Az igazi csoda címû film leg sokkal szebb, mint az elején. Igazából még 

megtekintése! A film fõhõse egy 10 éves szép is!”. – És mi változott, hogy így 

kisfiú, akit édesanyja eddig otthon látod? - kérdeztem. – Az, hogy megszeret-

tanított, és aki most elõször lép igazi tem… - hangzott a válasz.

gyerekközösségbe. Ugyanolyan, mint a A csoda valóban az, ha valakit ,,iga-

kortársai: kíváncsi és eleven, ûrhajós akar zából” tudunk szeretni. Õt magát. A hiá-

lenni, szereti a családját, kedvence a nyosságaival. A különcségeivel. Ha ak-

Csillagok háborúja, és barátokat szeret- kor is keressük a társaságát, ha mások 

ne szerezni. Csakhogy egy valamiben szemében ,,nehéz eset”. Ha más, mint a 

nagyon eltér a társaitól: súlyos arcdefor- mostani ,,divat.” Ha nem tartozik a ,,me-

mitással született, 27 arcmûtét után sem nõk” táborához. Sõt, ha nem is tudjuk 

olyan, mint a társai. Nem hétköznapi igazán, mit szeretünk rajta. És ilyenkor 

külseje igen csak felkavarja az iskolai kedvesek, és elfogadók vagyunk. Szebb 

kedélyeket. ,,Úgy engedem el magam mel- a világ, és a nap is fényesbben süt. De 

lõl, mint bárányt a farkasok közé!” – szólal van, amikor nehéz szeretni, olyankor 

meg édesanyja az iskola kapui elõtt. És nem mindig napos az ég. Akkor morcos-

valóban, fõhõsünk egy év alatt átél min- kodunk, szurkálunk. Pedig tudjuk, sen-

det az iskola falai között, amit egy ember kit nem lehet jobb emberré bántani! Csak 

élete során megtapasztalhat: a magányt, szeretni. Közhely, de igaz: a szeretet cso-

a család támogató szerepét, az emberi dákra képes. Ahogy fõhõsünk,, jobb em-

gonoszságot, az önzetlen szeretetet, a berré szerette” a körülötte lévõket, így 

félelmet, az önfeláldozást, a magányt, a van ez a mi világunkban is. Advent idõ-

valakihez tartozás igazi mélységét, a szaka talán esélyt ad nekünk is arra, 

várakozás izgalmát, az elutasítást, a csa- hogy ugyanezt tegyük, mint a film fõsze-

ládi támogatás mögött bújó lemondáso- replõje. Talán képesek vagyunk mi is 

kat, a folyamatos küzdelmet az elfoga- jobbá tenni valakit, valakiket, akit iga-

dásért. zán szeretünk… Nézzék meg a filmet!

A filmet a diákjaimmal együtt néz- Szeretetteljes, és igazi csodákkal fûsze-
tem meg. Az elején, ha tehették, elfordí- rezett adventi idõszakot kívánok szerkesz-
tották a tekintetüket a kisfiú arcáról, de a tõségünk nevében minden olvasónknak:

Kaluzsa Mónikatörténet folyása annyira érdekfeszítõ 

Ára: 250,-Ft
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Gólyahír: Bada Alexandra Dzsenett

2021. november 21.

Szülõk: Bangó Alexandra és Bada Krisztián

„Nyugszik  a szív, mely értünk dobogott.
Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.
Lelked reméljük békére talált,
S te már a mennybõl vigyázol, majd ránk.
Soha nem felejtünk szívünkben szeretünk,
Rád örökkön-örökké emlékezünk!’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak,

akik szeretett édesapánk, nagyapám, férjem, fiam

MÓCSÁNY SÁNDOR
(élt 58 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek, és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család 

Emléktorna képekben

V
Akiér t a harang szólt...

Rigó Ferencné

1935-2021

Nagykert út 10.

Bartos István

1951-2021

Temetõ út 21.

Czerovszki Istvánné

1941-2021

Magashegyi út 30.

Jusztin Istvánné

1959-2021

Temetõ út 27/A.

Balázs János

1957-2021

Nagykert út 37.

Szoldaticsné Tállai Tímea

1979-2021

Akácos út 2.

Orosz Lili - 2021. november 27.

Szülõk: Árva Anett és Orosz László

A RIMÓCI ÚJSÁG A KÖVETKEZÕ
ÉVRE IS ELÕFIZETHETÕ!

Kérjük, szíveskedjen elõfizetési igényét 2022. január 6-ig 
(csütörtök) jelezni, illetve az elõfizetési díjat rendezni a

Szociális Boltban. Az elõfizetési díj 2022-re 2.750 Ft/év.
Az újság ára 2022. januárjától 250 Ft/db.

Családtagnak, barátnak, rokonnak, ismerõsének is
elõfizethet a Rimóci Újságra, és mi havonta postán megküldjük 

számára. Az elõfizetés ez esetben: 5.000,-Ft/év
Hirdetési díjak 2022-ben:

Áraink:
1/8 oldal    500 Ft ¼ oldal 1.000 Ft
½   oldal 2.000 Ft 1  oldal 4.000 Ft

Néhány ok, hogy miért érdemes elõfizetni?
- elsõként értesül a legfrissebb rimóci eseményekrõl, történésekrõl

- ha nem tudott részt venni a rendezvényeken,
elolvashatja, mi hogyan történt,

- olcsóbb, mint havonta minden lapszámot megvenni
(megvásárolva: 11x250 Ft + 300 Ft (decemberi szám) = 3.050 Ft, 

elõfizetve: 2.750 Ft)
- elsõként kapja kézhez               - biztos, hogy megkapja

- házhoz viszik (minden hónap elsõ vasárnapján)

• Zárt ülés keretében bírálták el a Képviselõk a Bursa Ülésterembõl
Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati Ösztön-

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ- díj elnyerésére benyújtott hallgatói pályázatokat 
testülete 2021. novemberében 3 testületi ülést tartott. [29/2021. (XI.25.) határozat]. 7 fõ részesül a követ-

kezõ tanévtõl 10.000. Ft/hó mértékû támogatás-
2021. november 17. napján rendkívüli ülésre került 

ban.
sor, egy pályázati lehetõség kihasználása miatt:

» A Testület határozatot [22/2021. (XI.17.)] alkotott 2021. november 29. napján szomorú esemény miatt 
a települési terv felülvizsgálatáról, és a kapcso- volt kénytelen Szabó Vilmos polgármester rendkí-
lódó tervezési költségek egy részének átvállalása vüli ülést összehívni. A Képviselõ-testület 30/2021. 
érdekében pályázatot nyújtott be a Lechner Tu-

(XI.29.) számú határozatával a község saját halott-
dásközpont Non-profit Korlátolt Felelõsségû Tár-

jává nyilvánította néhai Szoldaticsné Tállai Tímeát.
saság felé.

Az ülésekrõl készített jegyzõkönyvek megtekinthe-
2021. november 25. napján a soros ülésre ültek össze 

tõek ügyfélfogadási idõben a Rimóci Közös Önkor-
a Képviselõk:

mányzati Hivatal helyiségében (3177 Rimóc, Ma-
•   Az elsõ napirendi pont keretében a Testület meg- dách tér 1.).

tárgyalta és jóváhagyta Rimóc Község Önkor- dr. Rózsavölgyi Tibor
jegyzõmányzatának 2022. évi belsõ ellenõrzési tervét 

[23/2021. (XI.25.) határozat].

•  A következõ elõterjesztés keretében a Képviselõk 

közterületek elnevezésérõl döntöttek [25/2021. 

(XI.25.) határozat]. A határozat megalkotására a 

Földhivatal megkeresésére miatt került sor. 

(Technikai döntés született, nem bõvültek Rimóc 

község közterületei.)

•   A harmadik napirend a Rimóci Közös Önkormány-

zati Hivatal évvégi igazgatási szünetéhez kap-

csolódott. A Képviselõ-testület a 25/2021. (XI.25.) 

számú határozatával 2021. december 23. és 2021. 

december 31. között igazgatási szünetet rendelt el 

a Hivatalban.

•   Ezt követõendöntés született a Rimóc Biztos Kez-

det Napraforgó Gyerekház téli zárva tartásáról 

[26/2021. (XI.25.) határozat]. A Gyerekház 2021. 

december 27. napjától 2021. december 31. napjáig 

zárva tart.

•   Az egyebek napirend két elõterjesztést tartal-

mazott:

o Haszonbérleti ajánlat érkezett 3 mûvelés alatt 

nem álló mezõgazdasági ingatlan vonatkozásá-

ban, amelyet a Testület elfogadott [27/2021. 

(XI.25.) határozat].

o A Képviselõ-testület a 28/2021. (XI.25.) számú 

határozatával kötelezettséget vállalt a közfog-

lalkoztatási programok 2022. évi megvalósítá-

sára.

Egy pályázati lehetõségnek köszönhetõen („Tisztí-
tsuk meg az Országot!”) sikerült megtisztítani a Bé-

3kás tó és a focipálya környékét. Több mint 100 m  
3építési törmeléket és szemetet, valamint 50 m -t 

meghaladó zöldhulladékot szállíttattunk el a vál-
lalkozóval. A projekt költsége meghaladta a 3 millió 
forintot. Tiltó táblák elhelyezésével és fokozott 
helyszíni ellenõrzéssel szeretnénk megakadályoz-
ni a további illegális szemét lerakását. Nagyon 
kérem a lakosságot, hogy értékelje az önkormány-
zat törekvését, amit a település tisztántartásáért 
tesz, valamint nyomatékosan felhívom mindenki 
figyelmét a további szemét elhelyezés mellõzésére. 
Komoly bírsággal néz szembe akit tetten érünk.

Szabó Vilmos
polgármester
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és az Alapítványnak. Sokszor társadalmi munkában, ellen-Ha még egyszer beszélhettünk volna…
érték nélkül tetted.Végül az Önkormányzat pénzügyeit tar-

Szoldaticsné Tállai Tímea emlékére tottad kézben, a Hivatal csapatát erõsítetted. Többször el-
hangzott ülésen a pénzügyi kérdéseknél a kö-

November 26-án, pénteken szerettem vol- vetkezõ mondat: „Timi tudja!” Köszönöm, 
na még beszélni veled. Amikor meghallottam, hogy sokszor segítettél nekem. Segítettél pá-
hogy be kellett vinni téged reggelrõl a kórház- lyázatot elszámolni, dokumentumokat össze-
ba, nagyon megijedtem és aggódtam érted. rakni, tervezni, közösen gondolkodni. Jó volt 
Kérdezgettük egymást, tud-e már valaki vala- veled egy csapatban „játszani”. Köszönöm, 
mit. Nem sok infó jött. Gondolkodtam rajta, hogy olyan ember voltál, akit minden érdekelt: 
hogy írok egy üzenetet, benne pár bátorító a hagyományok, a sport, a közösség, az egyház, 
szóval, hogy veled vagyunk és hogy imádko- a fiatalok, az idõsek. Bármiben részt vettél, ha 
zunk, hogy minden rendben legyen… Aztán kellett. Mindig tudtál segíteni. Példamutató vol-
tettem-vettem, elmaradt az üzenet, meg eszem- tál. Ha még egyszer beszélhetnénk, elmondanám 
be jutott, hogy mi van, ha már nem tudsz vá- mindezt.
laszolni - azt az érzést nem szerettem volna Most megint megüresedett egy hely, amit 
átélni - de úgy döntöttem, hogy majd akkor nem tudom, hogy fogunk kitölteni… Már rég-
késõbb mégiscsak elküldöm a gondolataimat 

óta nem értek egyet a „mindenki pótolható” gondolattal, 
neked. Közben mástól megtudtam (aki írt neked), hogy a 

mert szerintem nem igaz. Nem tudjuk pótolni az ilyen kü-következõ napra terveznek neked mûtétet, így egy kicsit 
lönleges embereket, mint amilyen te is voltál. Rimóc ismét megnyugodtam, hogy válaszoltál is és te is bizakodó vagy. 
szegényebb lett. Mi lettünk szegényebbek. Hiszem, hogy Aztán hirtelen történt valami... valami, ami átírta a terve-
mindennek oka van. Biztos annak is megvan az oka - bár ket. Végül nem ment el az üzenetem, nem tudtam elmonda-
még nem tudjuk megérteni, hogy mi az, - hogy neked most ni, amit akartam…
kellett elköltöznöd errõl a világról. Az utóbbi idõben, ki-Ha még egyszer beszélhettünk volna, elmondtam volna 

mindent. Elmondtam volna, örülök, hogy ismerhettelek és újult betegséged már minden erõdet felemésztette, pedig 
köszönöm, hogy „egyidõben” éltünk. Jó volt, hogy együtt mennyi küzdöttél, hogy helytállj. Hiszem, hogy már fáj-
jártunk tanfolyamra és hogy 2009-tõl együtt kezdtünk dol- dalmak nélkül, boldogan, mosolyogva tekintesz le ránk oda-
gozni a Rimóc Községért Alapítványnál, majd késõbb az fentrõl, s próbálsz minket vigasztalni… pedig mi még ezt 
Önkormányzatnál. Ügyes voltál, hogy átláttad és értettél a nem akarjuk elhinni és elfogadni. Mi még beszélni szeret-
számokhoz, így segíteni tudtad a települési egyesületeket, nénk veled!
szervezeteket. Köszönjük neked, hogy könyveltél a Sport Hiányozni fogsz nekünk! Nyugodj békében!
Egyesületnek, a Polgárõrségnek, az Ifjúsági Egyesületnek BVÁ

Leginkább szociális ügyekkel foglalkozott, bárki bármi--Búcsúzunk - lyen kérelmével, gondjával, kérdésével fordulhatott hozzá, õ 
segített. Segített munkaidõben, munkaidõn kívül, segített köz-Jusztin Istvánné,
tisztviselõként, anyakönyvvezetõként és segített még nyug-

Kati néni emlékére díjasként is. Aki ismerte, tudta, hogy hozzá bátran fordulhat-
tak tanácsért, segítségért, hiszen senkit el nem küldött, el nem Egy õszi napon szomorú hírt kap-
utasított.tunk: Kati néni kórházba került – 

Hivatali munkája során az állandó feladatai mellett, ha nagyon beteg, lassú felépülés várha-
kellett, jegyzõkönyvet vezetett a testületi üléseken, ha szük-tó… Mindenkit megérintett a hír, 
ség volt rá, megbízott jegyzõként elvégezte a jegyzõi felada-hiszen – bár tudtuk, hogy Kati néni 
tokat is, ha kellett pályázatban segített, ha kellett, anyaköny-egészségi állapota nem tökéletes – 
vezett, esketett. Mindezeket nem az elismerésért, nem a fize-nem gondoltuk volna, hogy egy újabb 

betegség kórházba fogja kényszeríteni. Bíztunk a gyógyulá- tésért vagy a dicséretért tette, hanem azért, mert õ a rimóci 
emberekért akart tenni. Nekik segített, az õ problémáik meg-sában, de ahogyan teltek a napok és újra-újra érdeklõdtünk az 

állapota felõl, sajnos jó híreket nem kaptunk. Aztán a legrosz- oldásában mûködött közre, az õ gondjaikra próbált meg meg-
szabb hír érkezett: Kati néni szervezete feladta a küzdelmet, oldást találni, és tette ezeket jószívvel, türelemmel. Mindezek 
2021. november 23-án elhunyt. elismeréseként 2020-ban „Rimóc Községért” elismerõ okle-

Nem volt olyan ember a faluban, aki nem ismerte volna. A velet kapott.
családját követõen leginkább a munkatársai ismerék õt, hi- 62 év adatott neki a földi életben.Családját szeretõ, õket 
szen amíg az ember dolgozik, legtöbb idejét a munkahelyén mindenben támogató feleség, anya és nagymama volt, ember-
tölti. Hivatali munkáját Kati néni mindig jószívvel, türelme- társait segítõ Ember, munkában és azon túl is. Nagy ûrt és 
sen, hozzáértõn és lelkiismeretesen végezte több, mint 28 gyászt hagyott maga után, ami kisebb sosem lesz, csak idõvel 
éven keresztül, 1987. áprilisától 2015. augusztusi nyugdíjba majd a tovarohanó élet fogja körbe nõni.
vonulásáig. Munkatársként is olyan ember volt, akire lehetett a mindenkori munkatársak nevében

Bablenáné M. Georginaszámítani - segítõkész, kedves és jókedvû volt.

KITÜNTETÉS

Belügyminisztériumi kitüntetésben része-
sült Rimóc község a pékség megtartásáért, fej-
lesztéséért tanúsított kitartó munka elismeré-
seként. Ilyen elismerésben egyébként 1 maxi-
mum 2 település részesült a megyékben. Ezért 
is köszönjük nagyon felterjesztõnknek Dr. 
Varga Valéria vezérõrnagy asszonynak, hogy 
minket tartott érdemesnek az elismerésre és 
köszönjük Dr. Pintér Sándor belügyminiszter 
úrnak, hogy mindezt jóváhagyta. A legfonto-
sabb pedig, hogy az elismerés 10 millió forint-
tal jár, amit az egység további fejlesztésére 
fordíthatunk. Részlet a levélbõl:

„Tisztelt Polgármester Úr!

Az egységes közfoglalkoztatás rendszere nagy 
tömegben szólította meg a társadalom legalsó ré-
tegeit. A programok sikerességének egyik legfon-
tosabb záloga minden esteben a helyi vezetõ sze-
mélye volt és az ma is. Örömmel értesítem, hogy 
Belügyminiszter úr elismerve az Ön és Rimóc 
Község Önkormányzatának a közfoglalkoztatás-
ban az elmúlt években végzett kimagasló eredmé-
nyeit áldozatos munkáját és erõfeszítéseit Start 
Plusz 2021 díjazásban részesíti településüket. A 
díj odaítélése egyben 10 millió forint közfoglal-
koztatási támogatás megítélését is jelenti”

Réthy Pál helyettes
államtitkár

Adventi kalendárium
az egész falu!

Karácsony közeledtével szorgos kezek: csa-

ládok, rokonok, barátok, munkatársak, ismerõ-

sök fognak össze, hogy közösen, adventi díszbe 

öltöztessük Rimócot, miközben együtt számo-

lunk el 24-ig, azaz Szentestéig!

Az 1-es szám a település bejáratánál lévõ 

üdvözlõ táblára került, a rendhagyó ,,ablak-

nyitásokat’’ Rimóc Község Facebook oldalán 

minden nap nyomon követhetik, de érdemes 

személyesen is felkeresni az egyes helyeket! 

Nagyon kérünk mindenkit, vigyázzunk egy-
más munkájára, hiszen mindenki nagy szere-
tettel készíti a közösség minden tagja számára! 

Az Adventi kalendáriumról képes beszámoló a 

januári Újságban lesz megtekinthetõ.
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Szociális Bolt
ünnepi nyitvatartása:

December  24. péntek 6 - 12

December  25-26. Karácsony ZÁRVA

December  27. hétfõ 6 - 12

December  28. kedd 6 - 17

December  29. szerda 6 - 17

December  30. csütörtök 6 - 17

December  31. péntek 6 - 13

2022. január  1. szombat Újév ZÁRVA

2022. január  2. vasárnap ZÁRVA

2022. január  3. hétfõ LELTÁR

2022. január  4. kedd LELTÁR

2022. január  5. szerda LELTÁR

Nyitás: 2022. január 6. csütörtök 6 - 17

Minden kedves vásárlónknak boldog karácsonyt 
és szeretetteljes békés új évet kívánunk!

a Szociális Bolt dolgozói

PALÓC SAROK
ünnepi nyitvatartása:

December  24. péntek 7 - 12

December  25-26. Karácsony  ZÁRVA

December  27. hétfõ 7 - 12

December  28. kedd 7 - 15

December  29. szerda LELTÁR

December  30. csütörtök LELTÁR

December   31. péntek LELTÁR

2022. január 1. szombat    Újév   ZÁRVA

2022. január 2. vasárnap ZÁRVA

Nyitás: 2022. január 3. hétfõ 7 - 12

Minden kedves vásárlónknak

Áldott ünnepeket kívánunk!

FELHÍVÁS!

Felhívjuk olvasóink figyelmét,

hogy a korábbi évekhez hasonlóan

szeretnénk megjelentetni

a Rimóci Újság hasábjain

a 2021-ben házasságot kötött rimóci fiatalok

esküvõi fényképeit.

Kérjük a fiatalokat, hogy ha szeretnék,

hogy esküvõi fotójuk megjelenjen

2021. december 20-ig küldjék el e-mailben

a rimociujsag@gmail.com címre.  

Köszönjük!

Sok szeretettel köszöntjük születésnapja alkalmából

Jusztin Ottóné,

Mari nénit,
aki november 19-én, pénteken ünnepelte

90. születésnapját!
Szabó Vilmos polgármester egy csokor virággal, 

valamint Orbán Viktor Magyarország 

miniszterelnöke által aláírt Emléklappal 

köszöntötte Mari nénit.

Ezúton is kívánunk neki nagyon sok boldogságot, 

erõt, egészséget, és minden jót családja körében!

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

A november a Gyerekházban igen mozgalmasan 

telt, mondhatni soha nem volt ilyen nyüzsgés, ennyi 

lelkesedés, tenni akarás, mint amit mostanában ta-

pasztalhatunk. Úgy gondoljuk, hogy ezt is a covid 

számlájára írhatjuk, mivel a vírus miatt sok annyira 

közkedvelt, szeretett és várva várt ünnepet kellett 

elhalasztanunk, mint eddig sosem. Ebbõl kifolyólag 

történhet az, hogy nem csak a gyermekek, de szüleik 

is a szokásosnál sokkal lelkesebben, gyakrabban jár-

nak hozzánk és készülõdünk együtt az ünnepekre.

Már hagyomány a Napraforgó Gyerekházban a 

Mikulás zsákok megvarrása, amit az anyukák saját 

kezûleg készítenek el, varrnak meg a gyermekük 

számára. Így mindenki különleges, egyedi, sze-

mélyre szabott zsákba kapja majd a Mikulás bácsitól 

az ajándékát.

Elkészültek a szebbnél-szebb adventi koszorúk 

is, lelkesen vártuk és beszélgettünk az adventi idõ-

szakról, az ünnepekrõl, az elsõ gyertya meggyújtá-

sának idejérõl.

Eközben nálunk már annyira várják az anyukák a 

karácsonyt, hogy már most rengeteg karácsonyi 

dekoráció és karácsonyfadísz is készült. Mindenki 

szeretné gyönyörû díszbe öltöztetni az otthonát az 

ünnepek közeledtével. Mi pedig igyekszünk mindig 

új ötlettel elõállni a kézmûves foglalkozásokra.

Készülünk a szülõk és a gyerekek számára is 

olyan foglalkozásokkal, ami leköti és fejleszti is õket.

A decemberi hónapra is rengeteg programmal 

készülünk: meglátogat minket a Mikulás bácsi, de a 

szokásoktól eltérõen most csak a csomagokat hagyja 

itt nálunk és megy is tovább. A vírus miatt nem tud-

juk úgy megtartani a mikulás ünnepséget mint szok-

tuk de reméljük a csomagok azért kárpótlásul szol-

gálnak.

Tervezünk mézeskalácsot sütni, amit majd a gye-

rekek és szüleik együtt kidíszíthetnek, a szokások-

nak megfelelõen lesz karácsonyi fotózás is csoda-

szép ünnepi háttérrel, eközben készülnek folyama-

tosan a karácsonyi díszek is.

Nagyon sok szeretettel hívunk és várunk minden 

kisgyeremekes családot a Napraforgó Gyerekház-

ba!
Erdélyi Anita
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

„Szent Mártonnak ünnepén
égõ lámpást viszek én…”

Az õszi, téli idõszak bõvelkedik néphagyományokon 
alapuló jeles napokban. Márton napja a jeles napok so-
rában is fontos esemény: 

• A gazdasági év zárónapja. Legkésõbb ezen a napon 
hajtották be az állatokat az istállóba, téli szállásra.

• Országszerte lakomákat rendeztek, hogy a következõ 
évben bõven ehessenek, ihassanak: „Aki Márton napján 
libát nem eszik, egész évben éhezik!”

• A liba csontjából a következõ évszak idõjárását jósol-
ták: ha a liba csontja fehér és hosszú, akkor havas lesz a 
tél, ha viszont barna és rövid, akkor sáros.

Márton naphoz közeledve óvodánkban is minden 
csoport felelevenítette, bõvítette az ahhoz illõ hagyomá-
nyokat, népszokásokat. A gyerekek keze nyomán külön-
bözõ technikákkal születtek a szebbnél-szebb alkotások, 
fejbábok, lámpások; libás mondókák és dalok csendül-
nek fel mindenhol.

Az óvodapedagógusok elõadásában bemutatásra 
került Szent Márton legendájának feldolgozása. Ezt kö-
vetõen egy igazi liba lakomát tartottunk, ahol ettünk 
finom libazsíros kenyeret hagymával és ittunk hozzá fe-
kete szõlõlét. Fontosnak tartjuk a Szent Mártontól kapott 
értékek kiemelését, a segítségnyújtást, odafigyelést a má-
sik emberre, a megajándékozó szeretetet, mely napjaink-
ban is kiemelkedõ fontossággal rendelkezik.

„Adventi hírnök, friss fenyõág.
Lobog az elsõ gyertyaláng!”

Az adventi idõszak az év legszebb idõszaka, amit 
áthat a várakozás és a karácsonyi ünnepre való felkészü-
lés, az érzelmi ráhangolódás, az összetartozás érzésének 
erõsítése. Nagy hangsúlyt fektetünk hagyományaink meg-
õrzésére, az érzelmi biztonság megteremtésére, fenntar-
tására, Mikulás és Karácsony ünnepének elõkészítésére. 
Törekszünk arra, hogy nehézségeink ellenére is ünnep-
lõbe öltöztessük gyermekeink lelkét.

A csoportok közösen elkészítették az adventi koszo-
rújukat. Az óvodát is adventi díszbe öltöztetjük, amelyet 
az ünnep felé haladva folyamatosan bõvítünk. Minden 
csoport apraja-nagyja átéli a várakozás örömét, miköz-
ben folyik az ünnepi készülõdés. A csoportokban min-
den pénteken meggyújtjuk az aktuális számú adventi 
koszorú gyertyáját.                                              Kiss Renáta

A Máltai Szeretetszolgálat minden óvodás gyereket egy 
szeretetcsomaggal ajándékozott meg. A csomagok át-
adására óvodánkba került sor, melynek gyerek és szülõ 
egyaránt örült. 

A nagycsoportosok libás fejbábokkal, a kicsik pedig lámpásokkal érkeztek az elõadásra

A csomagbontás boldog pillanatai

 „Advent elsõ gyertyalángja legyen ma a béke,
apró gyermekszívek szépreményû éke…”

(Kun Magdolna: Advent elsõ gyertyalángja)

Július 6-án egész nap Rimócon forgatott a BONUM Beszámoló a Rimóci 
TV. Este a Férfiszövetség tagjai is nyilatkozhattak.

Szent József Katolikus 
Július 17-én reggel már hagyományosnak mondha-

Férfiszövetség 2021-es tó módon fogadtuk településünkön áthaladó varsányi 

zarándok testvéreket.évének eseményeirõl
A július végi összejövetelünket Ludányhalásziban 

Az idei évünk január 14-én csütörtökön az úgy- tartottuk Kantár Norbert atya meghívására.
nevezett „havas zarándoklattal” kezdõdött, amelyen Szövetségünk részt vett augusztus 7-én az elsõ Ri-
nyolcan vettünk részt. Aki nem tapasztalta, az nem 

móci Nyúlfesztiválon is.
tudhatja, milyen télen, fehér hóban, hideg, friss 

Augusztusban ott voltunk a Nagyboldogasszonyi 
levegõben megtenni a közel 26 km-es zarándokutat 

búcsún Szentkúton, ahol újra meleg étellel vártunk min-
Rimóctól Mátraverebély-Szentkútig. Útközben énekel-

denkit.ni, rózsafûzért mondani, vagy éppen keresztutat imád-
Ezután kezdõdött a Keresztutunk építése, termé-kozni. Együtt fázni és melegedni, elmélyülni és fel-

szetesen az elõkészületek már május elejétõl folytak.emelkedni. De ahogy mondtam, ezt meg kell tapasz-
Szeptember 4-én és 5-én betonoztuk a stációkat. talni.

Szeptember 18-án szokás szerint részt vettünk az Azután január 24-én a rimóci templomban közel 

idei Szüreti fõzõversenyen.egy órás bátorítást kaptunk Ocsovai Grácián atyától, 

ahol húsz férfi vett részt. Ettõl kezdve folyamatosan dolgoztak tagjaink, hogy 
József atyát január 24-én búcsúztattuk a települé- idõre elkészüljön a Keresztút.

sünkrõl, nyugdíjba ment, illetve Galgagutára költö-  Október 22-én részt vettünk egy Iszlámról szóló 
zött. Természetesen segítettünk József atya költözteté- elõadáson, melyet Balogh Laci atya tartott.
sében is.

Október végi összejövetelünket egy lelkigyakorlat-
Néhány férfitársunk segített Erdélyi Évi leégett szé- tal is kiegészítettük, melyet Norbert atya tartott szá-

csényi házának helyreállításában. 
munkra.

A márciusi Szent József kilenced sajnos elmaradt, 
November 6-án Varsányban ott voltunk a Jótékony-

de a hónap végén segítettünk Jusztin Péter családjának 
sági Bálon.

Szécsénybõl Vadkertre költözésében.
November 7-én került sor a bemohásodott Kõke-

Április másodikán, Nagypénteken vettünk részt 
reszt és Szent József szobor mosására, tisztítására.

egy általunk szervezett szabadtéri Keresztúti imádko-
Novemberben két alkalommal segítettünk egy idõs záson Benczúrfalván. 

néninek favágásban és fa bepakolásában. Március 21-én vasárnap délután közös imádkozást 
November 28-án vasárnap délután Marton Zsolt tartottunk a Rimóci Szent József szobornál.

váci megyés püspök atya megáldotta és megszentelte Április közepén segítettünk Galgagután József atya 
az elkészült Rimóci Keresztutat. Hála Istennek!házának kerítésépítésében.

Összesen hét alkalommal imádkoztunk közösen a Május 1-jén munkás Szent József ünnepén újra gya-
Keresztút megvalósulásáért minden hónap 13-án.log indultunk Szentkútra.

Ebben az évben tíz regisztrált rendkívüli összejö-Május 13-án imádkoztunk elõször közösen a rimóci 
vetelünk volt és nyolcszor jegyeztük le a rendes havi keresztút megvalósulásáért és azóta minden hónapban 

találkozók fontosabb dolgait.megtettük ezt.

Két támogatónktól kaptunk – immár rendszeresen – Június 5-én szombaton részt vettünk a Zebegénybõl 

Márianosztrára tartó zarándoklaton, majd keresztutat hús felajánlást, amelyet ezúton is köszönünk nekik és a 
jártunk, este pedig misével zártuk a napot. feldolgozást végzõknek is.

Június 12-én és 16-án segítettünk a Mária út Varsány Ebben az évben két új taggal gyarapodott a létszá-
és Szécsény közötti szakaszának felfestésében. munk.

Június 25-én Szabó Jánoséknál tartottuk a rendes Minden támogatónknak, segítõnknek, értünk imád-
havi összejövetelünket lagzis vendégséggel összekötve. kozóknak hálánkat és köszönetünket fejezzük ki az 

Természetesen idén sem marat el július elsõ szom- irántunk tanúsított magatartásáért és önzetlenségéért.
batján a gyalogzarándoklat Herencsénybe, de elõtte Mindenkinek jó és tartalmas adventi készületet és ál-
még június 29-én kitisztítottuk a Sipekrõl Herencsény-

dott Karácsonyt kíván szövetségünk összes tagja nevében:
be tartó erdei utat a zarándokok számára. A herencsé-

Beszkid Jánosnyi búcsúi szentmisét a BONUM TV is közvetítette.

RIMÓCI ÚJSÁG12 2021 DECEMBER
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ISKOLAI HÍREK
Színházban jártunk

A tavalyi évben a vírushelyzet miatt elmaradt a 
Lázár Ervin Program, de ebben a tanévben folytató-
dott, aminek keretében tanulóink eljuthattak szín-
házba, cirkuszba.

A harmadik és ötödik osztályosok november 10-
én, a salgótarjáni, Zenthe Ferenc Színházban vehet-
tek részt színházi elõadáson. Már az utazás is izga-
lommal töltötte el a gyerekeket, mivel legtöbbjük 
ritkán jut el hosszabb útra, különösen autóbusszal. 
Külön autóbusz érkezett értünk, majd utunk Nóg-
rádmegyeren keresztül vezetett, ahol megálltunk, s 
felvettük az ottani iskolás gyerekeket, s együtt utaz-
tunk tovább. A színházba sok iskolából érkeztek gye-
rekek. Sokan ismerõsökkel is találkoztak, s örömmel 
köszöntötték, integettek egymásnak. A színházte-
rem hamar megtelt zajongó gyerekekkel, de az elõ-
adás kezdetére elcsendesedett mindenki. Az Ágacs-
ka címû zenés darabot néztük meg, amely a mi gye-
rekeinknek nagyon tetszett. Nagyon figyelmesen, fe-
gyelmezetten viselkedtek az elõadás alatt. Amikor 
kellett tapsoltak, amikor kellett válaszoltak a színé-
szek által feltett kérdésekre, vagy biztatták a szerep-
lõket.

 A másfél órás elõadás után indultunk haza. A 
visszaút ugyanúgy történt, mint az oda vezetõ, de 
már sötétben érkeztünk haza. Kicsit elfáradva, kicsit 
éhesen, de élményekkel gazdagodva szálltunk le a 
buszról. Mindannyian azon a véleményen voltunk, 
hogy jól éreztük magunkat, tetszett az elõadás, és 
szeretnénk majd máskor is színházba, esetleg cir-
kuszba eljutni.

A Zenthe Ferenc Színházban

Lázár Ervin Program
2021. november 4-én iskolánk hatodik osztályos 

tanulói a Lázár Ervin Program keretében Budapestre 
látogattak a Fõvárosi Nagycirkuszba. A Csillagtánc címû 
elõadást tekintettük meg, amelyben külföldi elõadók 
szerepeltek, többek között, artisták, rúdtáncosok, táncos-
nõk, zsonglõrök. A gyerekeknek nagyon tetszett az elõ-
adás, elkápráztatták õket a porondon bemutatott produk-
ciók. A Fõvárosi Nagycirkusz épületében cirkusztörténeti 
kiállítást is megtekinthettünk.                  Huszkó Marianna

Múzeumi foglalkozás
Szintén a Lázár Ervin Program keretében, a harmadik 

osztályosokkal múzeumi foglalkozáson vehettünk részt, 
amire november 23-án, Szécsényben került sor. A prog-
ram címe: Kis régészek a múzeumban. Ismét külön busz 
jött értünk, így kényelmesen utazhattunk oda és vissza.

A múzeumban már várt minket Mayer Tamás, a múze-
um munkatársa. A fertõtlenítés után kezdõdött is a tárlat-
vezetés. Mivel a gyerekek közül sokan még nem is voltak 
ilyen helyen, nem gyõzték a fejüket kapkodni, annyi érde-
kesség volt minden falon, minden teremben. Az elõadás is 
érdekelte õket, de azt szerették legjobban, amikor szaba-
don nézelõdhettek. Legnagyobb érdeklõdéssel az õskort 
bemutató és az azt kísérõ elõadást figyelték. Egy gyermek 
nagyon nehezen tud tájékozódni az idõben, nehezen tudja 
elképzelni, hogyan éltek, milyen tárgyi eszközöket hasz-
náltak, mivel foglalkoztak a régi idõkben élõk. Erre na-
gyon jó volt ez a múzeumi látogatás, foglalkozás, hogy 
betekintést nyerhettek az õsember mindennapjaiba. A 
késõbbi korok életét bemutató tárlatok is érdekesek vol-
tak, de ettõl sokkal jobban érdekelte õket az a rész, amikor 
õk maguk voltak a régészek, és homokba rejtett tárgyakat 
kellett elõkeresniük, úgy, ahogyan a régészek teszik azt. 

Ez után egy foglalkozás volt még hátra, ahol a gyere-
keknek saját pajzsot kellett tervezni és elkészíteni.

Sajnos, hamar eltelt az idõ. Nagyon sok érdekes dolog-
gal találkoztunk a múzeumban, sok érdekességet hallot-
tunk. Remélem, a gyerekek sok mindent meg tudtak je-
gyezni, s a késõbbi tanulmányaik során néhány gondo-
latot fel tudnak idézni.                      Vinczéné Percze Gizella

a manótársadalomban, ezért egyre többen fordultak el Az elveszett manó tõle. Legalábbis õ úgy érezte. Úgy érezte, õ már szétosz-

totta magát, segített ahol tudott, most neki lenne szük-
Egyszer volt, hol nem volt, volt egyszer egy hatal-

sége a segítségre, de igazából azt sem tudta, hogy mi a 
mas, zöldellõ erdõ, az erdõ közepében gyönyörû kis 

baja. Másfelõl meg azt gondolta, neki is valami „nagy 
tisztás, csodaszép virágokkal tarkítva. A tisztás mellett 

dolgot” kellene véghez vinnie, mint az útra kelt barátjá-
kristálytiszta patak csordogált, hûsítõ vizet adva az 

nak! De mit? De hogyan sikerülhetne neki akármi is, 
arra járóknak. Látogatták azt a madarak, a pillangók, az 

hiszen õ csak egy kis manó!? Azt érezte, hogy bár mé-
erdõ állatai, na és persze a manók, akik a tisztás mellett, 

lyen legbelül vannak még ambíciói, mégsem tudja hasz-
az erdõ szélén laktak.

nosítani, kamatoztatni õket. Miért nem mûködik õ úgy, 
A manók békés kis teremtések voltak. Jól kijöttek a 

mint azelõtt? Milyen haszna van így? Ér egyáltalán va-
természettel, szerették az állatokat, igyekeztek egymás 

lamit? És ha igen, ki és hogyan segíthetne rajta?
segítségére lenni. Küllemre hasonlítottak az emberek-

Teljesen elveszettnek érezte magát, egyre súlyosbo-
re, kivéve, hogy sokkal kisebbek voltak, hosszúkás fü-

dó gondolataival. Aztán az egyik álmatlan éjszaka rá-
lûek és színes, csillogó hajúak, ha a Nap vagy a Hold jött, hogy õ egyedül érzi magát. Hiányzik a barátja, aki-
sugara rávetõdött fürtjeikre. Aprók voltak, de ha össze- vel annyi közös dolguk volt, és akivel annyi szép emlék 
fogtak, képesek voltak nagy dolgokat véghezvinni. kötötte össze. Arra is rájött, hogy sosem látja már vi-
Persze magukhoz képest. Szorgalmasak is voltak, szép szont…, valahogy ezt érezte. A fájdalmas felismerés 
házakat építettek gombákból, farönkökbõl, odukból. könnycsepp formájában folyt végig az arcán, le a pár-
Mindenkinek megvolt a maga feladata, és tudták, hogy náig. Megértette, mi bántotta, s elfogadta, hogy ez már 
ki-miben jó, így mindenki számára élhetõvé varázsol- örökre az élete része lesz. Nagyot sóhajtott, majd el-
ták környezetüket. Így éltek, éldegéltek háborítatlanul, nyomta az álom.
békességben. Reggel furcsán megkönnyebbülten érezte magát. 

Volt a manók között egy, akire a többiek egyre fur- Az esti felismerés és elfogadás felszabadította õt. Õ 
csábban kezdtek nézni. Pedig semmiben nem különbö- volt, de mégis megváltozott benne valami, tûnõdött 
zött a többiektõl, neki is ragyogott a haja, a növények rajta, miközben szemlélte ragyogó haját a tükörben a 
szakértõje volt, de valahogy mégis, mintha nem olyan reggeli napsütésben. Érdekes érzés volt, de valamiért 
lett volna, mint régen. Nem értették, mi lelte. De hát szebbnek látta most ezt a reggelt. Aztán egyszer csak 
még barátai is voltak! Igaz, hogy a legjobb barátja egy- betoppant hozzá az egyik barátja. Még reggelit is ho-
szer elindult világot látni, de annak már több hónapja. S zott magával. Ahogy falatozás közben beszélgettek, 
különben is, nem ez volt az elsõ eset, hogy egy-két ma- hirtelen rájött, hogy ez a barátja mindig meglátogatta, 
nóban megjelent a kíváncsiság; „Vajon mi lehet az erdõn pedig nem lehetett valami jó társaság az utóbbi idõben, 
túl?”, s mindent hátrahagyva elindultak a nagyvilág mégis eddig kitartott mellette. Észre sem vette az önsaj-
felé! „Majd visszajön úgyis!” – legyintettek a többiek. A nálat közepette…
legtöbb manó nem is vette fel az efféle változásokat, Aztán ahogy telt, múlt az idõ, egyre több dolog tûnt 
gyorsan alkalmazkodtak és csinálták tovább a dolgaikat. fel neki. Hol ez, hol az bátorította valamivel, vagy aján-

De a mi kis manónk más volt. Õ maga sem tudta, de lotta fel a segítségét. Csak kis dolgok voltak, de vala-
sokkal érzékenyebb volt a többieknél, ezért lelkében hogy fokozatosan tért vissza belé az élet. Gyakran új 
hatalmas változás volt készülõben. Honnan is tudta ötletek villantak be neki, s megjött a kedve a dolgok 
volna, ha eddig semmi sem billentette ki megszokott megvalósításához. Hirtelen megint csapatban kezdett 
kis életébõl?! Eleinte õ sem vette komolyan barátja dolgozni, és több helyre is eljárt. Már nem kellett manó-
„nagyvilági” terveit, õ is úgy gondolta, hogy hamar mosolyt erõltetnie magára. Valahogy jött magától. Újra 
vissza fog jönni félútról, mert megijed az elõtte lévõ szenvedéllyel végezte azt, amihez eddig is értett. S õ is 
hatalmas ismeretlentõl. De nem így történt, hiszen már tudott jótanácsokat adni másoknak.

A mi kis manónk nagyon hosszú utat járt be, pedig 5 hónap is eltelt. Mi lehetett vele? Odaért végül a … 

egy tapodtat sem mozdult ki a faluból. Végigjárta a hová is? Vagy valami szörnyû baleset érte? Lehet, hogy 

sosem fogja megtudni. magányosság, az elveszettség, a tanácstalanság és kilá-

Míg ezen kétségek között õrlõdött, nap nap után tástalanság rögös útját, de a felismerés hidjánál volt 

halványodni kezdett fényében és lelkében egyaránt.  bátorsága lekanyarodni az elfogadás ösvényére, amely 

Kezdetben még megcsinálta rutinszerû teendõit, aztán már egyenesen felfelé vezetett. Hosszú volt, de mindig 

már egyre kevésbé volt hozzá kedve. A rövid, kötelezõ feljebb és feljebb jutott. Végül aztán, szívében a szép 

beszélgetések alkalmával magára erõltette manó-mo- emlékek gyûjteményével, megpihenhetett a békesség 

solyát, de valami nem volt rendben. Egyre jobban hi- fája alatt.

ányérzete volt. Aztán már beszélgetni sem igazán esett Aki nem hiszi, keresse meg pihenés közben, s kér-

jól neki, sem nagy társaságokba járni. Ez szokatlan volt dezze meg, hogy így történ-e mindez!                       BVÁ
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feladatok. Videók segítségével alkalmunk nyílt Mi leszel, ha nagy leszel?
bepillantani ma már nem gyakori foglalkozások 
titkaiba is. A napot Mekk Elek ezermester hu-

Gyakran hangzik fel ez a kérdés a felnõttek 
morral átszõtt, de igen tanulságos meséivel zár-

szájából, s bizony nem könnyû megválaszolni. 
tuk.

Különösen nehéz akkor, ha nem sok munkába Pócsik Csilla
járó, hivatásáért évekig tanuló embert lát egy 
gyermek a környezetében, ha hiányoznak a pél-
daképek.

Hogy könnyebb legyen válaszolni, elképzelni a 
jövõt, évek óta megszervezzük a Rimóci Szent 
István Általános Iskolában a Pályaorientációs na-
pot, melyre idén november 26-án került sor.

Célunk, hogy konkrét ismeretek átadása, rend-
szerezése mellett a munka értékére, a dolgozó em-
berek tiszteletére, a tanulás fontosságára is fel-
hívjuk a figyelmet. Mindezt játékosan, sok rejt-
vénnyel, kirakóval, rajzok készítésével. Az inter-
aktív táblán dolgozva szemléletesen tárult elénk a 
sok-sok foglalkozás, a hozzájuk tartozó eszközök, 

Köszönjük a Balassagyarmati Tankerületi Ajándék
Központ vezetõjének és minden munkatársá-
nak az új táblát!                                    Varga BálintA Balassagyarmati Tankerületi Központ, 

mint Fenntartó lehetõségei szerint támogatja 

iskolánk oktató-nevelõ munkáját! Ha van lehe-

tõség rá, akkor igyekszik kereséseinknek lehe-

tõséget biztosítani. Így történt ez most is, ami-

kor a Rimóci Szent István Általános Iskola diák-

jainak ajándékkal kedveskedtek! Méghozzá 

egy nagy értékû és nagyméretû tábla méretû 

interaktív kijelzõvel! Ennek nagyon örültünk, 

hiszen már csak egy tanterembõl hiányzott a 

digitális tábla! Most már minden tanteremben 

van olyan eszköz amellyel tanulóink tanulmá-

nyi munkáját tudjuk támogatni, segíteni. 

Attila plébános úr áldotta meg a szombat esti mise Családi kézmûves délután 
keretében, ahol a szervezõk a programból befolyt 

az advent jegyében összeget a persely javára ajánlották fel.

A fotót Czerovszki Réka készítette.
A Rimóci Folklór Manufaktúra közösségének -pn-

invitálására szép számmal gyûltek össze érdeklõ-
dõk 2021. november 27-én délután a Hagyomá-
nyok Háza épületében, hogy elkészítsék család-
juk adventi koszorúját.

A szervezõk örömmel vették át azt a családias 
rendezvényt, melynek éveken keresztül a rimóci 
plébánia adott otthont. Az Ady Endre úti Hagyo-
mányok Házában lebonyolított programon részt-
vevõk minimális hozzájáruló költség mellett, szá-
mos díszítési lehetõségbõl választva készíthettek 
koszorút. A két és fél órás délutáni elfoglaltságon 
közel harminc adventi díszt kötöttek, ragasztottak 
a megjelent gyermekek és felnõttek. A kézmûves 
délután zárásaként az elkészült koszorúkat Urus 

Ürögdi Ferenc:

Adventi csendben

Advent! Csend van.
Nincs hang, csak lélek-beszéd.
Adventi csendben
Lehullok Uram eléd.

Adventi csendben
Csak hitem kis mécse ég,
Adventi csend van
Körülöttem mély a sötét.

Adventi csend van
Készül-e mondd a szíved?
Adventi csendben
Gyümölcsöt hoz-e a hited?

Adventi csendben
Szunnyadsz tán?
Lámpád sem ég?
Adventi csend van
Ébredj! Jön a remény!

Ezekkel a gondolatokkal kívánok 
minden rimóci családnak 

szeretetteljes meghitt
adventi készülõdést

és Áldott Békés Karácsonyt!

Perczéné Mócsány Gyöngyi
védõnõ

ELSÕÁLDOZÁS - 2021. október 24. vasárnap
Elsõ sor balról: Csemer Emilián, Bada Richárd, Pusuma Balázs,

Bangó Gergõ, Balog Márió
Középsõ sor balról: Csemer Fatima, Oláh Patrícia (elõl), Lakatos Laura,
Rácz Tímea, Bada Emanuéla Melodi, Oláh Eleonóra, Kiss Boglárka

Hátsó sor balról: Csemer Károly, Teréz nõvér, Csemer Károlyné

Áldott karácsonyi ünnepeket és

békés, boldog új esztendõt

kíván a Rimóc Polgárõr

és Önkéntes Tûzoltó

Egyesület!
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Stáció szentelés
2021. november 28. vasárnap

Miután befejezõdtek a keresztút építés munkála-
tai Rimócon, megkértük Marton Zsolt váci megyés 
püspök atyát, hogy áldja meg azt.

Meghívásunkat elfogadta, megtisztelve ezzel a 
települést és azt a megfeszített munkát, amit a ke-
resztút építésénél végeztünk. Bár az idõjárás nem az 
alkalomhoz illõn alakult, a rimóci templom mégis 
rég nem látott módon megtelt, nagy örömet okozva 
ezzel mindnyájunknak. Nagyon boldog vagyok, 
hogy olyan végeredmény született, mint, amit meg-
álmodtunk.

 Óriási nyomás volt rajtunk, hogy idõben elké-
szüljünk és, hogy maradandót, mindenki számára 
elfogadhatót alkossunk. Azt gondolom, hogy SIKE-
RÜLT.

Nagyon köszönöm társaimnak a Szent József 
Szövetség tagjainak, a „keménymagnak”, (hiszen jól 
tudjuk, hogy minden közösségnek van egy magja, 
akik a vállán viszik a társaságot és ehhez a maghoz 
tud csatlakozni a többi, akik ugyanolyan értékes tag-
jai a csoportnak, csak kötelezettségeik nem teszik le-
hetõvé a folyamatos jelenlétet) hogy az utóbbi hó-
napokban minden szabadidejükben azon fáradoz-
tak, hogy megvalósulhasson a keresztút. Köszö-
nöm az imáitokat és azt is köszönöm, hogy közétek 
sorolhatom magam. Nagyon büszke vagyok a ke-
resztutunkra. Köszönöm a felajánlóknak és minden 
kedves támogatónknak is, akik anyagilag tették le-
hetõvé, hogy sikeres projektet zárhassunk. Köszö-
nöm Talpai Zsanettnek a gyönyörûen megmintázott 
jeleneteket. Tanúságot tettünk, hogy ahol élõ közös-
ég és összefogás van, ott semmi sem lehetetlen.

Szabó Vilmos
polgármester

Kedves Barátaim!
 

Beszkid Jánosnak tett ígéretemhez híven pár sorban 

beszámolok a vasárnap tett  rimóci látogatásunkról. 

Apropót a Szent József  Férfi Szövetség kezdeménye-

zésére elkészült Keresztút felszentelése adta.

Négyen képviseltük a váciakat, Demény Laci és neje 

Ildi, Én és feleségem Gabi.

Az idõ nem volt túl kegyes az ünnepségre, mivel a 3 

órási kezdésre megnyíltak az égi csatornák és szakadt 

az esõ. Így az ünneplõk a templomba szorulva számo-

san hallgatták Zsolt Püspök Atya és Szabó Vili méltató 

szavait.

Ezt követõen felszentelte Püspök Atya a Keresztutat, 

amely egy kisebb fajta csoda a maga egyszerûségében, 

a helyválasztás és kivitelezés is hibátlan .

Rimóci barátaink hónapok közös munkájával készí-

tették el saját és a falu erõforrásait segítségül kérve.

A stációkat egy-egy család anyagi hozzájárulásával 

készítették el, amelyet azon meg is jelenítettek.

Minden hónap egyik péntekén közösen imádkoztak 

a megvalósulásért.

A végeredmény magáért beszélt.

A stációkon a képeket egy helyi fiatal mûvész hölgy 

készítette, dicséret, hála neki.

A szentelés után egy bõséges agapén vehettünk részt. 

Ahol megint meg kellett állapítsuk, hogy rimóci testvé-

reink igazán kitettek magukért, sok finomság volt a kb 

15 féle ízesítésû pálinka mellett.

Jánossal és Vilivel búcsúzáskor megbeszéltük, ha a 

járvány helyzet engedi, akkor tavasszal egy közös ke-

resztutat járunk Rimócon.

Elbocsátásunkkor egy-egy palack helyi jóféle bort kap-

tunk útravalóul.

Jó volt látni a Szent József Férfi Szövetség összetartá-

sát, szeretetét, amelyben mi is részesülhettünk, mint 

vendégek.
Köszönjük nektek!

Csuka Csaba
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